CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 90/2017

Súmula:- 	Solícita 	providências 	do

SE 	 Executivo, junto a Sabesp, para que seja
providenciado o conserto da canalização de

0  ¡' i 	V 201  ! 	 aguas pluviais localizado na Rua: Hortência,
altura do n° 108, Bairro: Colinas de São

Pr sita nie José.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine

através da Sabesp, que seja providenciado o conserto da canalização de aguas pluviais

localizado na Rua: Hortência, altura do n° 108, Bairro: Colinas de São José.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Trata-se de uma solicitação da comunidade que deve ser tratada com

urgência, o conserto da canalização se faz necessário, pois a situação encontra- se em

estado precário, tubulações expostas, Buracos, podendo ocasionar prejuízos à

população. Essas Tubulações precárias dificultam a passagem dos carros e podendo

ocasionar acidentes.

Aguardamos um retorno, certos da costumeira compreensão de Vossa

Senhoria, aproveitamos o ensejo para renovar votos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 23 de Janeiro de 2017.

Vereadora 	1

MUNICIPAL DE tTAPEVi

Prof Camila Godói — PSB 	 PROTOCOLO

L
24JAN.2017

nerson Carlos Femandés~
Auxiliar legislativo i

~:~ mara Municie; de ta yf
Assinatura

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi -
Fone: (11) 4141-4472 - www. camaraitapevi.sp.gov.br

rr
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 90/2017

,

. / 	k

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br